【フラット 35】地域連携型利用申請

○🔵🔴 証明書発行の申請に必要な書類 🔴🔵○

❖ 申請に必要な書類は下記のとおりです。書類の確認にご利用ください。

（ 「 ⇒ 」のマークは書類を入手するところです。）

□ 印鑑（朱肉を使うもの）

□ 【フラット 35】地域連携型利用申請書（第 2号様式）

⇒ 住宅課窓口、大垣市ホームページ

□ 申請者世帯全員の住民票の写し（交付から３か月以内のもの）【原本】

   ※「続柄」が記載されていること

   ※「個人番号（マイナンバー）」が省略されていること

⇒ 大垣市役所本庁 1階：窓口サービス課、市内サービスセンターなど

□ 配置図（敷地の形状、敷地に対する建物の位置、方位、道路との関係がわかる図面）

⇒ 申請者所有

□ 各階の平面図（間取りがわかる図面）

⇒ 申請者所有

□ 【注文住宅の場合】工事請負契約書または工事金額のわかるもの（見積書は不可）

⇒ 申請者所有

□ 【建売住宅の場合】売買契約書または購入金額のわかるもの

⇒ 申請者所有